
UCHWAŁA Nr LII/312/18 
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 10 września 2018 r. 
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Aleksandrowskiemu w 2018 r. na zakup karetki dla Powiatowego Szpitala                      

w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o. o.   

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 poz. 994 i 1000, 1349 oraz 1432) oraz art. 

216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 1000 oraz 1366) uchwala się 

co następuje: 
 

 

§ 1. W uchwale Nr L/299/18 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 16 lipca 2018 r.              

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Aleksandrowskiemu w 2018 r. 

na zakup karetki dla Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o. o.  

§ 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Aleksandrowskiego w wysokości 100.000,00 zł (słownie : sto tysięcy złotych) w roku 

2018 na dofinansowanie lub częściową refundację zakupu karetki pogotowia 

ratunkowego typu „P” z pełnym wyposażeniem dla Szpitala Powiatowego Sp. z o. o.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                           Przewodniczący Rady  

                                                                               Miejskiej 

 

                /-/ Marcin Zajączkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  


